
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE CIÊNCIAS OA EOUCAÇÃO

PORTARIA N.' 032/CED/2018, de 22 de março de 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

DESIGNAR as professoras NATACHA EUGENIA JANATA (titular) e

PATRÍCIA GUERRERO (suplente) como representantes do Departamento de

Educação do Campo (EDC) na Câmara de Extensão do Centro de Ciências da

Educação, no período de 17 de março a 3 1 de julho de 201 8.

do @ED€

É)ortáfíá n' 220#201 7 'q


